absque mutatione, vel eorum innovatione, EXCEPT. in suo superiore, qui dictus Episcopus

ejusque successores erunt omni tempore affuturo. Ac per præsentis chartæ tenorem specialiter

declaratur, sicut NOS PRO NOBIS SUCCESSORIBUS NOSTRIS VOLUMUS , ORDINAMUS ET DECLARAMUS,

quod nullatenus licebit dicto Episcopo suisque successoribus ALIENARE, in assedationem longam

vel brevem locare, PENSIONEM dare, a bollis in monetam convertere, aut alio quocunque modo,

super feodifirmas, feodicensus et alium constantem redditum dictarum baroniarum, superiorita-

tum, et aliarum terrarum temporalium supraspecificat. disponere, NEC super rentalatis vel valuatis

decimis dict. ecclesiarum et parochiarum supra express. nec factum ullum perpetrare, directe

vel indirecte, quæ prejudicent, vel deteriorent, vel in pejorem statum redigant dictas terras,

baronias, ecclesias, decimas patronatus, aliaque supradict. nunc dicto Episcopatui dedicata

et fundata, vel quæ quocunque tempore affuturo dedicari et fundari contigerint, aliter quam

præsentibus legibus et consuetudini dicti regni nostri congruit . Er si in contrarium fecerint,

quod dicta facta de jure nullius valoris erunt, prout nos pro nobis et successoribus nostris eadem

2 Z
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fore nulla declaramus, modo exceptionis, vel replicationis, absque quovis ulteriori declaratorio :

TENENDAS et HABENDAS omnes et singulas prædictas terras, baronias, superioritates, ecclesias,

decimas, patronatus, aliaque generaliter et specialiter supraspecificat. PRÆDICTO EPISCOpo de

EDINBURGH, suisque successoribus, DE NOBIS nostrisque SUCCESSORIBUS, in LIBERO BENEFICIO et

EPISCOPATU ; cum omnibus et singulis privilegiis , honoribus, dignitatibus et libertatibus eidem

pertinen. prout jacent. in longitudine et latitudine, in domibus ædificiis , boscis , planis, moris,

maresiis, viis , semitis , aquis, stagnis, rivulis, pratis, pascuis et pasturis, molendinis, multuris et

eorum sequelis, aucupationibus, venationibus, piscationibus, petraiis, turbariis, carbonibus,

carbonariis, cuniculis , cuniculariis, columbis, columbariis, fabrilibus, brasinis , breweriis et

genistis , sylvis, nemoribus et virgultis, lignis , tignis , lapicidiis, lapide et calce ; cum curiis et

earum exitibus, haereseldis, bluidwitis, et mulireum marchetis ; cum forca, fossa, sok.sak,

thole, thaime, vert, wraik, ware, weth et venison , infangthief, outfangtheif, pit et gallows ; cum

communi pastura liberoque introitu et exitu , AC cum omnibus aliis et singulis libertatibus,

commoditatibus, proficuis, aisiamentis, ac justis suis pertinen . quibuscunque, tam non nominatis

quam nominatis, tam subtus terra quam supra terram , procul et prope, ad prædictas

terras, baronias, aliaque præscripta cum pertinen. spectan. seu justè spectare valen.

quomodolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace

absque revocatione, contradictione, impedimento aut obstaculo aliquali ; REDDENDO nobis et

successoribus nostris fideliatem et homagium pro temporalitate dicti Episcopatus, ad introitum

cujuslibet Episcopi , simili modo et forma sicut alii Episcopi dicti nostri regni , et secundum acta

nostri Parliamenti, desuper reddiderunt : Ac etiam sustentando ministros inservientes curæ ecclesi-

arum patronatum suprascript. ad dictas abbacias de Halyroodhouse et New-Abbay peranprius

pertinen. NUNC vero dicto Episcopatui. fundat et nexat. NEC NON SOLVENDO prædictis princi-

palibus ministris ecclesiæ fratrum prædicatorum ( lie Grayfriars ) et ecclesiæ collegiatæ, et

parochiæ australi versus orientem ( lie south-east parochin ) dictæ civitatis de Edinburgh et

ministris de Halyroodhouse, Libertoun et Tranent, unicuique earundem personarum summam

centum et viginti librarum usualis monetæ hujus regni nostri Scotiæ, præter stipendia quibus

dicti ministri de Halyroodhouse, Libertoun, et Tranent, hactenus de prædicta abbacia de Haly-

roodhouse providentur, et quorum ipsi in præsenti possessione existunt : ET dictis ministris de

Stirling, Falkirk, Linlithgow, Dalkeith, Haddingtoun, et Dunbar, unicuique eorum summam

OCTOGINTA LIBRARUM monetæ prædict. annuatim ad duos anni terminos, festa, viz. Pentecostes

et Sancti Martini in hyeme, per æquales portiones, de primis et promptioribus redditibus dicti

Episcopatus, per nos , ut dictum est, eidem dedicatis , INCIPIENDO SOLUTIONEM primi termini

eorundem ad festum Pentecostes proximum , et sic annuatim et terminatim postea omni tempore

affuturo. ET ETIAM FACIENDO et PRÆSTANDO fidelis Episcopi officia IN VIGILANDO, et diligenter

et fideliter ATTENDENDO ECCLESIIS dict. diocesis eorum curæ commissis , prout illi DEO, et

NOBIS, et nostris successoribus desuper respondebunt. ET NOS, in verbo Principis,

præsentem hanc erectionem et fundationem, in nostro proximo Parliamento fideliter ratificare

promittimus. IN CUJUS REI TESTIMONIUM , huic præsenti chartæ nostræ magnum sigillum,

nostrum apponi præcepimus TESTIBUS, &c. , Apud Whytehall 29no die Septembris, Anno Domini

1633, et anno regni nostro 9no.
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L.